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“ASSOCIAGCAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Unidade Escolar: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

RESUMO GERAL — MES NOVEMBRO/2024

| N°® de documentos relacionados e juntados: 29

| Saldo anterior: R$ 0,00

| Parcela recebida: R$ 36.099,50

| Recursos Proprios: R$ 1.983,93 ref. glosas 2024/25
| Outros Resgates: R$ 35.559,98

[ Aplicagées: R$ 36.099,50

| Valor da despesa: R$ 37.543,91

| Saldo p/ 0 més seguinte: RS 0,00

fins indicados.

Declaramos ainda, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAO DE MULHERES
‘RAIO DE LUZ® CNPJ n° 03.367.823/0001-48, sob as penas da lei, que a documentagao
relacionada comprova a exata aplicagédo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sdo
Vicente, Termo de Colaboracdo 02/2023, Decreto Municipal n® 4.601-A de 04/09/2017, para os

Supervisor

Sao Vicente, 10 de Dezembro de 2025.
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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Orgdo Concessor: Prefeitura Municipal de S3o Vicente

Tipo de Ajuste: Termo de Colaboracio 02/2023

Objeto/Projeto: CRECHE

Exercicio:2025

Entidade Convenente: ASSOCIACAQ DE MULHERES “RAIO DE LUZ"
Unidade: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

Endereco: Rua Sacadura Cabral n® 399 - Sao Vicente — SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48

Recurso Recebido em: — 07/11/2025 - R$ 36.099,50

Fonte do Recurso: MUNICIPAL

Os Signatarios, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAC DE MULHERES "RAIO DE LUZ" da Unidade
Escolar acima mencionada, vem indicar na forma abaixo o detalhamento dos documentos comprobatorios da aplicagéo
dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de S&o Vicente, de conformidade com o Termo de Colaboragdo 02/2023,
Decreto Municipal 4.601-A de 04/09/2017, para atender as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Planc de
Trabalho.

Data | Especif. Docto | Despesas i Valor | Cheque n®
APLICACAO EM RECURSOS HUMANOS

10.11.2025 | Holerith Qutubro/24 Marina Mendes Serrdo Castro 3.278,68 PIX
10.11.2025 | Holerith OQutubro/24 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 1.984,28 PIX
10.11.2025 | Holerith Qutubro/24 Maria Vilma Passos Fernandes 1.984,28 PIX
10.11.2025 | Holerith Outubro/24 Rita Diniz da Silva 1.704,21 PIX
10.11.2025 | Holerith Outubro/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 1.686,55 PIX
10.11.2025 | Holerith Outubro/24 Aline Braz da Silva 1.822 91 PIX
10.11.2025 | Bolsa Estagio Outubro /25 Izabelli Souza dos Santos 930,00 850236
10.11.2025 | Bolsa Estagio Outubro /25 Tatiane Santana de Araujo Ferreira 930,00 PIX
10.11.2025 | Bolsa Estagio Outubro /25 Manuella Mariana de Castro 930,00 PIX
10.11.2025 | Bolsa Estagio Qutubro /25 Aline Menezes Andrade 930,00 PIX
10.11.2025 | Bolsa Estagio Outubro /25 Luci Silva dos S. Cunha 930.00 PIX
10.11.2025 | Bolsa Estagio Qutubro /25 Sara Jorge de Oliveira 930,00 PIX
10.11.2025 | Bolsa Estagio Outubro /25 Vanessa Santana Dias Oliveira 956,66 PIX
10.11.2025 | Bolsa Estagio Outubro /25 Geovana Lima da Silva 930,00 850235
10.11.2025 | Bolsa Estagio Outubro /25 Natali Gongalo dos Santos Anjos 1.306.67 PIX

TOTAL DE DESPESAS R$ 21.134,24

APLICACAO DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA
i | 0,00 |
TOTAL DE DESPESAS R$ 9,90
APLICACAO EM ENCARGOS SOCIAIS,VALE TRANSPORTE E CESTA BASICA

10.11.2025 | BR Mobilidade Santista - 2383412 Vale transporte 875,09 Débito c/c
14.11.2025 | DARF Parcelamento Parcelamento INSS Parc. 01 4.048,52 | Debito clc
19.11.2025 | DARF INSS Outubro/25 2.085,19 | Débito c/c
19.11.2025 | GFD FGTS Qutubro /2025 1.246,13| Débito c/c

TOTAL DE DESPESAS R$ 8.254.93

APLICA(;KO EM OUTRAS DESPESAS AUTORIZADAS

10.11.2025 | Elza Santana Costa - recibo Aluguel OQutubro/2025 4.776,00 850234
10.11.2025 | Sabesp Agua ref. Qutubro/25 403,67 | Débito clc
10.11.2025 | Sabesp Agua ref. Novembro/25 153,96 Débito c/c
10.11.2025 | Verisure Monit. Alarmes — nf 16917265 | Monitoramento 298 80 Débito cic
10.11.2025 [ CPFL Luz ref. Outubro/25 421,21 Débito c/c
10.11.2025 | 5.F. Assessoria Empresariai nf 3092 Assessoria 960,00 Deébito cic
11.11.2025 | BC Marketing Digital - recibo Hospedagem de site 140,00 | Débito c/c
12.11.2025 | R. Guedes Contabilidade ME - recibo | Assessoria Cont. ref. Ago/25 | 1.000,00| Deébito c/c

TOTAL DE DESPESAS R$ 815474

APLICAQAO EM TARIFAS BANCARIAS

30.11.2025 | Extrato | Despesas Bancarias 0,00] Dsahitocle

TOTAL DE DESPESAS R$ 0,00

| TOTAL DAS DESPESAS DO MES | R$ 37.543,91
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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

RESUMO DA APLICACAO

SALDO DO MES ANTERIOR ~ |R$ 463,94
UTILIZADO NO MES/RESGATES R$ 35.559,98
APLICADO NO MES R$ 36.099,50
RENDIMENTOS NO MES R$ 1,66
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 1.005,12

Séo Vicente, 10 de Dezembro de 2025.

Supervisor
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ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2
03.367.823/0001-48

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ VICENTE

ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOC, DE MULHERES RAIO DE LUZ
ENTIDDE GERENCIADA (*): ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJ: 03.367.823/0001-48

ENDEREGO E CEP: Rua Sacadura Cabral n® 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080
RESPONSAVEL(IS) PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Regina Ponte do Carmo

CPF: 080.622.238-76

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: CRECHE

EXERCICIO: 2025

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

VALOR - R$
R$ 35.453,00

VIGENCIA
28/02/2024

DATA
01/03/2023

DOCUMENTO
Contrato de Gestdo n°® 02/2023
Aditamento n°
Aditamento n°®

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C +D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA QRGANIZACAQ SOCIAL (ESTORNO BANCARIO)

NUMERO DO
DATA PREVISTA PARA O DOCUMENTO DE
REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO VALORES REPASSADOS (R$)
07.11.2025 R$ 36.099,50 07.11.2025 R$ 36.099,50
(A»=ALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 463,94
(_B, ~EPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R3$ 36.099,50
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R% 1,66
(D) QUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AJUSTE (3)- ©/C NOVA R$ -
R$ 36.565,10

RS '1.983.83

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

R$ 38.549,03

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, alugueéis, entre outras.

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da Associacdo de Mulheres Raio de Luz”, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as

despesas incorridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar ne exercicio seguinte.



ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n? 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n®
03.367.823/0001-48 4

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL
DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS CONTABILiZAI?AS DESPESAS CONTABILIZA‘DAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS | NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) PAGAR EM
(R$) PAGAS NESTE | EXERCICIO (R$) o EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) (H) ()] SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) R% 29.389,17 R$ 29.389,17| R$ 29.389,17
Recursos humanos (6) R$ -| R% -
Medicamentos R$ -1 R$ -
Material médico e R$ -| R% -
hospitalar (*)
Géneros alimenticios R$ -] R$ -
Outros materiais de R$ - R$ - | R% -
cresumo
St vigos médicos (*) R$ -| R$ -
Uutros servigos de R$ 1.000,00 R$ 1.000,00| R$ 1.000,00
terceiros
Locacgao de imoveis R$ 4.776,00 R$ 4.776,00| R$ 4.776,00
LocacGes diversas R$ -| RS -
Utilidades publicas (7) R$ -1 RS -
Combustivel R$ -| R% -
Bens e materiais R$ -| RS -
permanentes
Obras R$ - | R% -
Despesas financeiras e R$ - RS - R$ -
bancarias
Quiras despesas R$ 2.378,74 R$ 2.378,74| R% 2.378,74
TOTAL R$ 37.543.91| R$ - | R$ 37543911 R$ 37.54391| R$ -

(4) Verba; Federal, Estadual, Municipal € Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.

(b, .utbnomos e pessoa juridica.

{7} Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

{8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificades contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ng:)
deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tai
descontos ou multas s&o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e
as respeciivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.



ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - S30 Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NQ EXERCICIO RS 38 549,03
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) R$ 37.543,91
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)]
{L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAC PUBLICO

(M) VALCR AUTORIZADO PARA APLICAGAC NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) R$ 1.005,12

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Contratante.

Sdo Vicente, 10 de Dezembro de 2025.

_ dppM/
O Regina Ponte do Carmo

Presidente




£ BANCODOBRASIL

Cliente
i P08 €0

| ASSOCIACAD MRAIO LUZ

E Agencia £ Corta
% 31461 . § 42 850-7
Movimento
 Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
b origem
20102025 SaldoAnterior 0,00 C
(071112025 12637 TRANSF RECEBIDA 551.263.000.064.417 36.099.50 C 36.086.50 C
 _— 0TI 1224 MUNICIPIODE SAOVICENTE
£ 0711112025 RENDE FACIL 9903 36.099.50 D 0.00 C
‘ 100112025 8384-4  DEP DINMEIRO AG e 83.841 315700 154 948.00 C 948,00 C
. . B384-33S0P-SAOVICENTE U SR . 0 U Sy R
1 1011/2025 83844  DEP DINHEIRO AG Ay O 83.841.315 700 155 103593 C 198393 C
e | 843BSOPSAOVICENTE B
. 1011112025 PIX - ENVIADO 111.000 182291 D = 161,02 C
L 10111322AUNEBRAZDASLVA .
101172025 PIX - ENVIADO 111.002 108428 D — 182326 D
& . 10111322RITADE CASSIAFERNANDES :
¢ 101112025 PIX - ENVIADO 111.003 158655 D — 340081 D
10111322 AMANDAPEREIRAELPIDIO MA < -
1011172025 PAG BOLETO 111 004 29990 D — 370971 D
: T ~ VERISURE BRASIL T - pndig gonl
S 10/11/2025 PAG BOLETO 111.005 87509 D =  4.584.80 D
E ~ BRMOBILIDADE BAIXADA SANTISTA B .
L 1011/2025 PIX - ENVIADO 111.006 42121 D — 5.006,01 D
‘_;  W0M11331CPRLPIRATINNGA e
L 1011172025 PIX - ENVIADO 111,007 40367 D — 540968 D
: . 10MI331SABESP —n sl s R
101172025 PIX - ENVIADO 111.008 960000 — 636068 D
: 10111331 ABRE SANTOS e e s T
1011112025 PGTO CONTA AGUA 111.000 15396 0 — 652364 D
: __ SABESP . P
L 101112025 PIX - ENVIADO 111.010 93000 D - 745364 D
 1D111347MANUELLAMARIANODECASTR -
1 1011/2025 PIX - ENVIADO 111011 93000 D ¢ 838364 D
. ~10/11 1347 Luci Silva Dos Santos e — _
© 101172025 PIX - ENVIADO 11.012 93000D - 931364 D
1111347 SARAJORGEDEOUVERA N
101112025 PIX - ENVIADO 111.013 95666 D — 1027030 D
. 1011347 VANESSASANTANADIAS RS S
é 10/11/2025 PIX - ENVIADO 111.014 198428 D .. 1225458 D
10111347 MARIAVILMAPASSOS FERNAN
S 101172025 PIX - ENVIADO 111015 930,00 D - 13.184,58 D
E i 101711347 TATIANE SANTANADEARAUSO .
i 101172025 PIX - ENVIADO 111016 93000 D = 1411458 D
011 1347 Aling Menezes Andree
10/11/2025 PiX - ENVIADO 111.017 327868 D= 1738326 D
10111 13:47 MARINA MENDES SERRAODEC = ——— 2
2 10112025 1981.X  CHEQ COMPENSADO B 850234 477600D = 22.169.26 D
Mot G50 8177 Out 2016 - SISHHE 16296 - bo com b - Cantrw ae Alendienanta BR 4004 0001 (Capiws) @ 0800 729 0001 {Deman iocativades) - pvt Pag !




Movimento

% Data Dap. Histdrico

orlgem

¢ 10/11/2025 REND FACIL

E Rende Facil -
1142025 8384-4 CH PAGO AG

11711 1247 PSO BAIXADA SANTISTASP

L 11112025 83844

CH PAGO AG
11711 1247 PSO BAIXADA SANTISTASP

TIAV2025

PIX - ENVIADO
T/ 1340 RITADINIZDASIVA

!“'"'
112025

111472025

§ 1201172025

1211172025

1211172025

1411172025

oo Rendefacd ...

PIX - ENVIADO

e JT1 13,40 ALANI BATISTA DA SILVA MA

REND FACIL

PiX - ENVIADO

... 12111 0825 NATAL| GONCALO DOS SANTOS

PIX - ENVIADO
(32711 11:55 ROSANA GUEDES
REND.FACH
RendeFacl
IMPOSTOS
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

14/112025

1911142025

Tt

REND FACIL

Rende Facil

PIX - ENVIADC
19111 1252 RECEITAFEDERAL

% 19/11/2025

PiX - ENVIADOD
19/11 12,52 CEF MATRIZ

* 191112025

REND.FACIL
Rende Facil

1 onvess

SALDO

2% A CONTA NAC FOI MOVIMENTALIA ve&

A0S e

impresso em 01122025 as 120101

| Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0004
Sarvico de Atendimento ao Consumidor - SAC - 3800 728 0722
i Ouvidoria BB - 080G 729 5678

| Deficlontes Auditivos ou de Fala - 0800 725 0085

Documento

9.903

854,235

B5(.236

11

;‘l& 1#;'}27
” 9.903
111201
111202

8 903
181 4M

990

Extrato de Conta Corrente

11180

I
(R

i

111,902

9.803

Valor

2216926 C

830000 -

170421 D »=

4000 D -

370421 C

1I6ET D7

100000 D —

236667 C

404852 D —

304852 € —

208519 0 wm

124613 D -

333 o

Saldo

008 C
QJOODD
186000 D
éﬁﬁd.ﬂ D
3 Tlt;.d.,ﬂ .D
fj.GO G
1306.687 ©
2.30‘3..6?. D

ongC

44852 D

| 066 C
2‘035.19 D
e n

000 C

000C

fray .




*

Dados do Cliente

Agéncia
3146-1

Cliente
ASSOCIACAC DE MULHERES RAID DE
LUZ

Resumo do més - Novembro/2025
Saldo brutc em 3171072028
Aplicacdes no meés:

Resgates Siquidas no més:

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:
Rendimento no més:

Saldo bruto em 28/11/2025

Historico de movimentacao

g BB CDB RENDE FACIL

Conta
42850-7

CPF/CNPJ
3367823000148

Data Historico
31/10/2025 Saldo Anterior
L.7,71 1/2025 Aplicagdo
10/11/2025 Resgate
1071172025 Resgate
11/11/2025% Resgate
12/11/2025 Resgate
14/11/2025 Resgate
19/11/2025 Resgate
28/11/2025 Saldo Final

Capital Rendimento*
| R$ 46346 RS 0,48

R$ 36.099,50 R$ 0,00

R$ 46346 R$ 0,63

R$ 21.705,21 R$ 1,19

R$ 3.704,16 RS 0,40

R$ 2.306,61 | R$O38

RS 404831 R$ 1.1

R$ 3.330.86 R$ 1.46

R5 1.004,35 R% 0,77

* Rendirnento desde o inicio da aplicago, referente ao capital resgatado.

iR

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,14
R$ 0,02
R$ 0,01
Rs 001
R$ 0,06
R$013

R$ 0,00

R$ 463,94

R$ 36.099,50

R$ 35.559,98

R$ 0,37
R$ 3,43
R$ 5,46

R$ 1.005,12

IOF

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 1,07
R$ 0,34
R 031
RS 0,84
R$ 0.87

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 36.099,50
R$ 463,95

R$ 21.705,31

R$ 3.704,21

R$ 2.306,67

R$ 404852

R$ 3.331,32

R$ 0,00

Impresso em 02/12/2025 as 13:48



E
18711/2825 - BENCO D0 BRASH. - 11:06:14
838413157 2154
COMPROVBNTE DE OFROSTTO FM DONTA CORRENJE

EM DINREIRG
CLIENTE: ASSOCIAGAD M Ré}i_}_ LU
AGENCIAD 5u8-1  CONTA: - 42.850-7 01aCAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
ﬁﬁmoncum—'wu 03 aq 411172025 CNPj—03.367.823/0001-48
VALOR CINHEIRO ' ‘841"“‘“"”3%3133 2 Sacadura Cabral, 399- Vila Jéquei Club
WOR TOTRL 948,00 CEP: 11.365-080

NLAUTENTICACAD o029 754 950 .
LETA ND VERSO COMD CONSELHVAR ESTE DOCUMERTD.
ENTRE DUTRAS INFORMACORS .

Cad 530 Vicente — 5P

Sda Vicante, 10 de Novembhro de 2075,

Ao Terceiro Setor

A/C Sr. Erick e DIPRECON

Assunto: Cumprimento as Exigéncias da Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo

do 32 Quadrimestre de 2024, periodo de Setembro 3 Dezembro de 2024,

Confarme solicitacio da Comissio de Avaliac3o do 32 Quadrimectre do Ana de 2024,

Segue comprovante de depdsito referente a GLOSA de RS 948,00,

tpnclmamm?to

2 m"ﬁ e m
H

‘. «\._.‘-

%

:r,;'k',. U HEL
Godas -

Regina Ponte do Carmo-Presidente

Hraz. Sra. Michelle Paraguai

Secretaria da Educacio



1@/11 2@ - RANCO DO BRASIL - 1186:2)
- 8304 a5
: U}HPRU\!AN‘{' U UEPGSTTG EM CONTA CORREHTE

£% DINHEIRD

. CLIENTE! ASSOCLAGAD M RRJO LU

: ﬁGFN?if*_V Jup-d NI 428987 \550CIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ
DAT 10/11/0%  CNPJ - 03.367.823/0001-48

: ﬁﬁwgﬂggnﬁﬂga 84.841.515, 108,193 1a Sacadura Cabral, 399- Vila Jéquei Club

CVAGR TOTAL 1 93‘3 293 CEP: 11.365-080

" LETA NO VERSO COMD CONSEF NAF ESTE GUCUMENTO,

: NR RU‘EENTIDAEAU BE{‘ S4D Bﬁ‘l 18A £ S50 Vicente — SP
. ENTRE QUTRAS IMFORMACOES., % Cn Y

%50 Vicente, 10 de Novembro de 2025,

Ao Terceiro Setor

A/C 5r. Erick e DIPRECON
Processo Administrativo : 34.084/2023
Processo SEI : 3551009.401.00037086/2025-23

Assunto: Cumprimento ao Relatério DIPRECON ,perioda de Janeiro a Abril de 2025.

Canforme solicitaca do Relatério Dinrecon segue comprovanta de denésito referente

a GLOSA de R$1.035,93.

atenciosamente

Y
S O A e :-;’\_ RO
5o ;| ¥

Regina Ponte do Carmo—Presidente

ilma. Sra. Michelle Paraguai

Secretaria da Educacdo
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3091 ASSOCIACAD DE MULHERES RAIQ DE LUZ Recibo de Pagto. de Salario 1
R SACADURA CABRAL, N © 399, , VILA JOCKE! CLUBE, SAO VICENTE SP
03.367.823/0001-48 Folha Mensal 31/10/2025
0002 MARINA MENDES SERRAQ DE CASTRO
PIS: 13603208934 CBO:411005
| Local: 0001 Departamento Funcionério desde: 03/04/2023
| Cargo: AUX ADMINISTRATIVO Banco: Age.: O CiC:
Data | Cadigo Descricdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 0201 |Biénio 1,00] PERCENTUAL 39,51 39,51
31 8781 |Dias Normais 30,00| DIAS 131,71 3.951,24 8
k3| 0998 |lns.s. 9,30| VALOR 39,52 367,55 8 5
31 | 0999 |imposto De Renda 15,00 VALOR 7,16 10745/ | & | g5
31 | 0048 |vale Transporte 237,07/ VALOR 1,00 23707 | & A8
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@~ fw P
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g g
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E
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- Total de Vencimentos Total de Descontos 8‘4
2.3
3.990,75 71207 || 5
E-\| =
mﬁ
Valor Liquide 327888 || 5 O
Qa
Salario Base Sal, Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Via do é
3.951,24 3.951,24 3.951,24 316,09 3.583,60| EmPpregador
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Empresa: 3091

03.367.823/0001-48

3091 ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ
R SACADURA CABRAL, N © 399, , VILA JOCKEI CLUBE, SAQ VICENTE SP

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal31/10/2025

0003 RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS

PIS: 12367059553 CBO:513205
Local: 06001 Departamento Funcionario desde: 03/04/2023
oo B e Raines s e Lot Ager D e
Data | Codigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Desconlos
31 0201 |Biénio 1,00 PERCENTUAL 19,57 19,57
31 8781 |Dias Normais 30,00| DIAS 65,22 1.956,66 _g
31 | 8125 |Reflexo Horas Extras Dsr 0,00| HORAS 0,00 39,53 B
31 0150 |Horas Extras 20,00( HORAS 13,34 266,82 g 2
31 0998 [l.n.s.s. 7.99| VALOR 22,64 180,90|| & g
31 0048 |Vale Transporie 117,40| VALOR 1,00 117,40 -§ é
E T
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Frade bt / g té
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Nl / g
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= 8
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Total de Vencimentos Total de Descontos g N
@
s piteibid e B %l
g _\\:I =
Valor Liquido ¢ 1.984,28 § = a
fa]
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do Q
1.956,66 2.263,01 2.263,01 181,04 2.082,11| Empregado
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Empresa: 3091

3001 ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
R SACADURA CABRAL, N ° 399, , VILA JOCKEI CLUBE, SAQ VICENTE SP

Recibo de Pagto. de Salario

03.367.823/0001-43 Folha Mensal 31/10/2025
0004 MARIA VILMA PASSOS FERNANDES
PIS: 13202340815 CB0:513205
Local: 0001 Departamento Funcionario desde: 03/04/2023
Cargo: AUX DE COZINHA Banco: Age.: O cic:
Data | Cadigo Descriggo CQuant/ % Referéncia Vr.Unit/Base Vencimentos Descentos
31 0201 |Biénio 1.00{ PERCENTUAL 19,57 19,57
3 8781 |Dias Normais 30,00| DIAS 65,22 1.956,66 g
31 8125 |Reflexo Horas Extras Dsr 0,00l HORAS C,00 39,53 § e
31 0150 |Hotas Extras 20,00 HORAS 13,34 266,82 % 5-?‘\:71
31 | 0998 |Lnss. 7,99 VALOR 22,64 1090 £ A6
31 | 0048 |Vale Transporte 117,40{ VALOR 1,00 117,40 ?‘5 S5
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Total de Vencimentos Total de Descontos B 0y
@
2.282,58 20830 || 5
EZ| 8
[ ol
Valor Liguide |=> 1.984,28 || 9 = a
't
Salario Base Sal, Contr. INSS Base Cale. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Via do Sél
1.956,66 2.263,01 2.263,01 181,04 2.082,11] Empregador
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Empresa: 3091 i
3091 ASSQCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagto_ de Salario
R SACADURA CABRAL, N © 399, , VILA JOCKEI CLUBE, SAO VICENTE SP
03.367.823/0001-48 Folha Mensal31/10/2025
! 0005 RITA DINIZ DA SILVA
PIS: 16528555533 CBO0:514320
Local: 0001 Departamento Funciondrio desde: 03/07/2023
L T—— NP ATAITT .. Ppep—— e - ladlal
, e BPaRTE N nea: Amea I pirceud ]
Data | Cddigo Descricdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 0201 |Biénio 1,00] PERCENTUAL 19,57 19,57
31 | 8781 |Dias Normals 30,00| DIAS 65,22 1.956,66 g
31 | 8794 |Dias Faitas Dsr 1,00| DIAS 65,22 6522 | §
31 0998 |l.n.s.s. 7,75) VALOR 18,27 141,58 %
31 8792 |Dias Faltas 1,00| DIAS 65,22 6522|| ¢ g
o e
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o<
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS do Mas Base Célc. IRRF Via do S I
1.956,66 1.826,22 1.826,22 145,09 1.684,64) Empregado
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Empresa: 3091
I 3091 ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagto_ de Salirio
| R SACADURA CABRAL, N © 389, , VILA JOCKEI CLUBE, SAO VICENTE SP
03.367.823/0001-48 Folha Mensal31/10/2025
0007 AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANO
PIS: 19014096189 CBO:331110
Local: 0001 Departamento Funcionario desde: 27/02/2024
P e o BE N TN ST RMRTTE | - P B - s
! ergs Rt Creln m ) iof i Bgei B o
Data | Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos -
31 | 8781 |Dias Normais 30,00 DIAS 65,22 1.956,66 _g
31 | 0998 |lLnss. 7,84 VALOR 19,56 15332|| 8 &
31 | 0048 |Vale Transporte 117,40/ VALOR 1,00 17.40| | §
31 9750 |Desc. Emp. Cred. Trab N° 180300013885624 99,33 AUTOMATICO 1,00 99,39 %
c 2
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8-
A S s A4 :_ -
Ay SR e
o ..,| =
-]
Valor Uit 158655|| © =l G
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Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cdle. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do s
1.956,66 1.956,66 156,53 1.803,34| Empregado
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Empresa: 3091

2091 ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
R SACADURA CABRAL, N ° 399, , VILA JOCKEI CLUBE, SAO VICENTE SP
03.367.823/0001-48

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal31/10/2025

0006 ALINE BRAZ DA SILVA

PIS: 20107519660 CBO:331110
Local: 0001 Departamento Funcionario desde: 11/09/2023
1 L L e T o o G Pt A_\‘;-, ~n e
d (Carge: AUM CC CHECHT WL Sanss amce O o H
Data | Cédigo Descrigdo Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base \encimentos Descontos
3 0201 |Biénio 1,00| PERCENTUAL 18,57 19,57
31 8781 |Dias Normais 30,00| DIAS 65,22 1.956,66 E %
31 | 0998 |lnss. 7.84| VALOR 19,56 153,32 | §
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Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FG.T.S do Més Base Célc. IRRF Via do l
1.956,66 1.956,66 1.956,66 156,53 1.803,34| Empregado
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R. GUEDES ASSESSORIA CONTARIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario ' ’
RUA —SACADURA CABRAL, 399 SAQ VICENTE OUTUBRO/2025 ‘
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/10/2025
Codige - Nome do Funciondrio C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secio |
DOOijJzangiSouzadosSantos 2345-0 0000 0000 5 0000 |

céd. | Descrigho __ Refertnda |  Vencimentos i s
|BOLSA ESTAGIO ! 800,00

0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00

KG. £5.059.801-5 CPF. 589.025.158-08 Total de Vendimentos Tuldi de Desconios
_ T.P.ESTAGIARIO 930,00
SaldrioBase  Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixal
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO /'
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Série Ndmiero

850236
Data "O//i/ Mﬁ-
Saldo 5

Pago g




R. GUEDES ASSESSQRIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL, 399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Recibo de Pagamento de Saldrio i

OUTUBRO/2025 |
Data do Crédito: 31/10/2025 |

Codigo - Nome do Funciondrio

C.B.O. Emp. local Depto. Setor Secio

0002— Tatiane Santana de Araujo Ferreira 2345-0 0000 0000 0000
Céd. | Descricio Referéncia |  Vencimentos Descantes
053 |BOLSA ESTAGIO 800,00
|AJUDA DE CUSTO 130,00
[ PAC
| :
I RG. 467.;5}553527—67 VC?FT_TES;B.S’:';B.EG'&S-].G - __ Toiai de Vencimenios Tuiai de Descunios
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 B 0,00 - 0,00
DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO {_U_ ' J.l__ ’-12‘”")
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R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

! Codige - Nome do Funciondric

FOLHAMATIC

RUA -SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Recibo de Pagamento de Salérié)' 7

OUTUBRO/2025

Data do Crédito:31/10/2025

C.B.O. Emp. Loca! Depto. Setor Segéo

0004- Manuella Mariano de Castro 2345-0 00000000 0000 1
Cod- | Descricdo Referéncia ~ Vencimentos ] ~ Descontos
|BOLSA ESTAGIO 800,00 !
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
RG.55.188.783-7 CPF.439.034.938-48 - Total de Ventimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
~.CARGO —ESTAGIARIO | TOTAL LiQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més B'ailse Célc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO A0/ 1 /202 J Vel
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ 3 "Recibo de Pagamento de Salario
'RUA —SACADURA CABRAL,399- SAO VICENTE OUTUBRO/2025
|03.367.823/0001-48 - Data do Crédito 31/10/2025
Cadigo - Nome do Funciondrio C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secao
0007 - Aline Menezes Andrade 2345-0 0000 0000 0000 1
oot | Dascrigio - i ) - " Referéncia Vencimentos |  Descontos |
BOLSA ESTAGIO | 800,00 !
0531 AJUDA DE CUSTO 130,00

RG.48.866.8025 CPF- 404.426.998-08 " Total de Vencimentos " Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO | 930,00 ,
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQuIDO 930,00 .
Salario Base sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixz
0,00 0,00 000 ) 000 _ 0,0p 7 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO A0 7 1/ 2028 - A
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
(0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salério

'RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE OUTUBRO/2025

|03.367.823/0001-48 Data do Crédito; 31/10/2025

| Codigo - Nome de Funcionério C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segio
|0007 — Luci Silva dos Santos Cunha 2345-0 0000 0000 0000 1

_ Gbd. | Descrigo - S Referéncia Vencimentos Descantas

i BOLSA ESTAGIO 800,00

10531 | AJUDA DE CUSTO 130,00

RG.24960212-X CPF(S7.734.71845 Totat e Vercimmentos Tolsl de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTALLIGUIDO ey
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cdlc. IRRF Faixg
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
E 10 711 72025 __Joam 4 au aes sxen 4
DECLARQC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 1 i v 3 Do
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —~SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Recibo de Paga mentd_dé_Salério

OUTUBRO/2025
Data do Crédito: 31/10/2025

Codigo - Nome do Funciondrio

C.B.0. Emn. Local Dento. Setor Secdn

0009 — Sara Jorge de Oliveira 2345-0 00000000 0000 1
Cod. | Descrigdo Referéncia ~ Vencimentos Descontay
BOLSA ESTAGIO | 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO ; 130,00
i
1o e
RG.62,3§§.953-3 CPF.457.956.558-03 Total deAencinenios ) s Toai de Descontos !
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —-ESTAGIARIO TOTAL LiQuUIDO . 930,00
™ salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECiBO 1Y/ L1/ 2025 M%@;ALM
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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R. GUEDES ASSESSORIA CONTARIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE
103.367.823/0001-48

Recibo de Paga me}ito de Salario ‘

SETEMBRO/2025
Data do Crédito: 30/09/2025

Blommam da Forimmimm A sin

SRRV WA MR g b

A ——
[ereviiiie)

Nemtes Cnbkne CmnDm

S Conm Fanal
(5 TR e, S e

e e

00010 - Vanessa Santana Dias pliveira - 23450 00000000 0000 1
| o ‘ Descricdo e Referéncia | ‘Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO i 800,00
10531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
| ADICIONAL 26,66 i
Ao
v
7 =
‘ NU.44.,303.UU1;b LPr.M:.bBU.jU&-Jﬁ |uLdt Qe vencrlﬁemus Lot GE UBSCOnws |
T.P.ESTAGIARIO 956,66
CARGU —ESTAG|AR’O i TOTAL Ll’quloo | 956,65
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixz
0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO JLQ" f _}i.. f @J w
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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0090 - ASSOC MULHERES RAIC DE LUZ

RUA- SACADURA CABRAL, 399, SAQ VICENTE
03.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funciondrio

00012 —Geovanna da Silva Lisboa

Recibo de Pagamento de Salério

OUTUBRO /2025
Data do Crédito: 31/10/2025

C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo

2345-0

0000 0000 0000
cad | Descrigiio | Referéncia Vencimentos Discentos
BOLSA ESTAGIO ; 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 3 130,00
PAC
S
i RG .52.709.307-5 CPF. 429.801.468-11 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO -ESTAGIARIO ~ TOTAL LIQUIDO 55030 |
Salario Base ~ Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IR
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO "/ & ALL
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL : k. ~ FOLHAMATIC

Série Numero
850235
I?;ncw -1_ = = el
Geovemme-
o I0f14/ 2025
do t
T e ==
Erewe 92000

Saldo

i .



R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

|0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

iC(‘)riign - Nome do Funciondrio

Rec_ibo de Pagamento de Salario

OUTUBRO/2025
Data do Crédito: 31/10/2025
C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secin

100014 — Natali Gongalo dos SantosrAnjns 2345-0 00000000 0000 1
| Cod- | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
| I e s = e |
; BOLSA ESTAGIO 800,00 :
10531 | RECESSO REMUNERADO 506,67
|
! Pt GO
W7
} = UL
6S0CIACAD DE GULRERES
| A
3 RG..52.378.955-5 CF%;;QI.éSﬂ.dQS-GD ilidi de Vencimentos Total de Desconius
T.P.ESTAGIARIO 1.306,67
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQuIDO i 1.306,67
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Célc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |
DECLARO TER RECEBIDC A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 10/ 1L /2035« el €. Lk >
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
@ ;]
] B N “l
3 % O = = o o
c D =3 .8 =4
8§38 V& : ¢ 2
> 8 5 ¢ g 5 S . iE S
o S ;f% = £ 28e & E L8 o
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& Santander

| 0337 |

Recibo do Pagador

03399.78041 58000.000065 65371.501019 5 12670000087509

| (-) Ous dexiugdes

Bar o Agéncin/ Cadigo do Beneficiaio Espécie Quatidade | Carterra) Nosso niman

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA AV. FRANCISCO MANOCEL, 1050, JABAQUARA, 2271-3/7804580 R§ 0000008653715
SANTOS-SP - CEP :11075-110

Namero do docunento | (PFCNPY Vendnemo Valor docusiento

2383412 21659864000190 16/11/2025 R$ 875,00
() Desconto / Abatinentos )Mo/ Multa

| {HHORDs RTSSEITS i =4 Valor cobeado

Pagrador

ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUZ CNPJ: 03.367.823/0001-48
RUA SACADURA CABRAL 399 CASA

JOQUEI CLUBE - SAO VICENTE /SP - CEP: 11365080

Instrigdes _ h
SR CAIXA, NAD RECEBER APOS VENCIMENTOD

Autenticaciio nocinics

Cone na linha poritiihada

& Santander | 0337 |

03399.738041 58000.000065 65371.501019 5 12670000087509

Local de paganento

Vencimento

ASSOCIACAD DE MULHERES RAIQ DE LUZ CNPJ: 03.367.823/0001-48
RUA SACADURA CABRAL 393 CASA

Pagavel em uer banco. Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 16/11/2025
Baehiciino l Apencia Uldige do Baeficifno
BR MOEBILIDADE BAIXADA SANTISTA AV. FRANCISCO MANOEL, 1050, SABAQUARA, SANTDS-SP - CEP -11075-110 2271-3/7804580
Data do docinento Mo doctmento Espéuedoc. Acesle Data processannto Nosso D
06/11/2025 2383442 DM N 06/1172025 00 653715
LUsar do bas Contéim Expecie l Quantidade {0 Valor 1=} Vakor docunento
101 R$ RS 875,08
lustiugdes { Texte deresponsabilidade do beneficidrio) (=) Descome - Abatisentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO,
{-1Ontras dodugdes
TAXA ADMINSTRATIVA:RS 25,49
i+ Mot/ Multa
() Otros icrdscinns
=) Valor cobrado
Pagador

Cad. baixa

JOQUEI CLUBE - SAQ VICENTE /SP - CEP: 11365080

Q
-~
v
—
[«
02
O
e
Q
-
c
L
E
U
tn
[}
.

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA

Nome fantasia

fa1]
[a1]
[+))
e’
c
(¢
>
(o]
=
Q
£
(o}
¥

Beneficiario final

Beneficiario

Instituicdo

Autenticaggo neednics - Ficha de Compensacao

Cortenalinha pontithada

B T T TR et e

Débito em conta corrente

Forma de pagamento
Cliente

Agéncia
31461

Pagador
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJ

Cédigo de barras

Conta




01/12/2025, 12:39

Recibo

PRODATA
BRASW

Recibo de Vale Transporte

Posto de Retirada

Namero do Pedido

2383412

2383412

CNP.: 03367823000148

Inscr. Estadual: ISENTO

Nome: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Endereco: RUA SACADURA CABRAL 392 CASA Complemento:
Bairro: JOQUE} CLUBE Cep: 11365080
Cidade: SAQ VICENTE Estado: SP

Valor: R$ 875,09

Valor por Extenso: Qitocentos e Setenta e Cinco Reais ¢ Nove Centavos

Produto:
Vale Transporte

Codigo: Valor:
Vaie Transporte R$ 849,60
TOTAL: | R$ 875,09

Data do Pedido: 06/11/2025

Data do Pagamento: 11/11/2025

Autenticagao: BhnviTixwMiL4AemyVaffBsWTFczRnCdBe2YDDINRLE=

hitps:/portalvt.brmobilidadebs.com br/pages/wim_Receiptaspx?PRV_1D=113730&ROM_TRANID=40&ROM_SEQNBR=1

1



R. GLIFDFS CONTARI INDADF — MF

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

SETEMBRO/2025
VAL FE TRAMODBADTE DADRA LITIR ITA~is A MEC nDusADE
LR ot 1 ] i FAUFLII NSl iRl e RIS W R I-I-anv HW S SWE e W e N
Emmraza:r Aooocine®a do Muthares Baindn Lue CMIDE 12 267 032/0001 A% }
Enderego: Rua Sacadura Cabral n® 399 Bairro: Joquei Club  Cidade: S3o Vicente /ﬁ.E.P. 11.365.080
Codigo Nome do Funcionario [l . Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos
000002 Maria Vilma Passos Fernandes
000003 Amanda Pereira Elpidio Mariano
aanEnL Phods Rleedon Bt de et




3I33B - SISTIMA DE INFCRMACOES BANCT 20 BRAIIL
L4/1./2025 - SUTOATENG TMENTC - i3.4

oy

.80
601

(o3

3146203144 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DY PAGAMENTO

CLIDMTE: ASS50T1ACAO M RALS LUz
AGENCIA: 3i46-1 CONTA: £z . B50-7

=~

Corvenic RFA-DARF CCUIGT D& hARRAYL

-~

Agente arrecadador: TnC 201 Bancoo de diasil 5.4

Codigoe de Parras BLE20G00020-6 4452032852537

IB0T0325318-7  14753812506-0
Data ¢o pagamento 1671172023
Hure-o do Documento G0 20315267535 1-2

Valor Total 4,048, 52

Modelo apr:

redo palo Ato Declavatoric Executive
Condunts n® 01 de 31 de ouwtubre de 2010
DOCCWERNTO: 1121401

AUTENTLOATDAN S1RER: ELIER.ER1LERZ.2A2 06T




DARF

'01 NOME / RAZAD SOCIAL

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Numero do Documento:  07.03.25315.1675351-2
Data limite para acolhimenio: 1411172025
Observaghes:

| 92110001281191216722588
i
SENDA (Versao5.2.7)

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 4
+ Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

02 FERIODC DE ARURACAC

03 NUMFRD DD 0P O ou N'm

4 cooso DA RECEFA
6 siv:lﬂt,J_ME_R—::) DE R“ER'WUA
{J6 DATADE VENCIMENTC

07 VALOR DO PRINCIPAL

03 VALOR DA MRILTA.

{)9 \JA!_OR JOH mos grou
ENCARGGS 0L - 7 .025/69

1 ] VALOR TOTAL

1111172025 12:50:22 "] ]  AUTENTICAGAC BANCARIA (Somente nas 1a. & 2a. vias)

85820000040 6 48520385253 71 !80?0325315 2

1 i

DARF

01 NOME { RAZAD SOCIAL

ASSOCTACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ

Numero do Documento:  67.03.25315.16875351-2
Data limite para acolhimanto: 14/11/2025
Observagoes:

821166061201191216722588

1

SENDA (Versae: 5.2, T)

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
+ Documento de Arrecadac@o de Receitas Fedarals

1 675;! 1259\’5 Q!

{}2 PERIODO DE APURACAD
)3 NUMERO DG GPF QU GNPY

04 CODIGO DA RECENTA

Qs NUMERD DE REFERENGHA
-{)7 VALOR DO PRINCIPAL
08 vaomrDamuLTA

{19 vALOR DOS JURCSE/OY
ENCARGOS DL - 1.02588

06 DATA OE VENCIMENTO

1a. via

-» 14/11/2025
) |

- 03.367.823/0001-48 |
-» 1124 i
- et b PRGNS PSR u—AI
-+ i
|
| |
- 14/11/2025 |
!
-+ 4.048,52 |
- E T - i
- |
>
,,,,,,,,,,, ]
-+ 4.048,52 |
2a. via
-+ 1411112025 | |
|
-> 03.367.323/0001-48 \
A | S l
- 1124 ‘
- %

- 14/1 1/2025
-+ | 4.04852 ;

q

» | |
Pt
- !
» | 4.048,52

‘"10 VALOR TOTAL

I i

1112005 25022 1 AUTENTICAGAQ BANGARIA (Sumenta nas 18, & 28, vies) i

16753512596 L)

37 | 18070325315




0S-ASSGCIACAD DE MULHERES RAIC DE LUZ
CNPJ-03.367.823/0001-48
Rua Sacadura Cabral, 399- Vila Joquei Club
CEP: 11.365-080

} ;-u;:g}g com

S3o Vicente, 12 de Novembro de 2025.

Ao Terceiro Setor
A/C Sr. Erick e DIPRECON

Assunto: Parcelamento de Encargos Atrasados.

ESCLARECIMENTO:

Devido ao dissidio trabalhista e aumento de salario do ano de 2024, dissidio trabalhista do ano
de 2025, onde houve o pagamento total dos saldrios aos funcionarios, para que néo
comprometesse o dia a dia da Unidade Escolar, portanto houve a necessidade de
parcelamento dos encargos atrasados ,ficando em 12 parcelas iguais.

Segue o recibo de pagamento ref. 01/12

atenciosamente

Regina Ponte do Carmo-Presidente

llma. Sra. Michelle Paraguai
Secretaria da Educagdo

SEDUC - 5V



19/11/2025, 12:55 Comprovante_19-11-2025 125320.png.png

= L ]
Z
Comprovante BB
£} Pix - QR Code

RS 2.085,19

19/11/2025 as 12:52:50

Recebedor
Receita Federal

CNPJ
294.460/0058-87

Instituicao
£0701130 ITAU UNIBANCO S.A.

Pagador
Associacao M Raio Luz
CNPJ

03.367.823.0001.4

5]

Agéncia Y
3146-1 B waf s S5 A
Conta Lol

42850-7

5 we \1VT
iy e LU

o D W
3 IRy e

Instituicao

00000000 BCO DO BRASIL S AL

Informacgdes adicionals

ID: EOO00000020251119155130147361123
Devedor: ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUZ
CPF do Devedor:

Cod.Produto: 07162532299744559049096612

Documento: 000000000111901
Autenticacdo SISBB: A.A75.EF8.7EC.F68.DCS
Notificagdo enviada em: 19/11/2025 &s 12:52:51

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%, com valor
maximo de R$10,00. O valor definitivo podera ser consultado
no BBDPJ.

i Do

e Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas,
01 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722,

Quvidoria: 0B00 729 5678.

Atendimento a deficlentes auditivos ou de fala:

0800 729 0088.

Esse € o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informacgdes, facilitando sua vida.

https:/imail gocgle.com/mail/u/0f#inbiox?projectar=1



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
03.367.823!0001-48] [ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ ]
Periodo da Apuracao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar site docurnento até
Outubro/2025 19!11.'2025] 07.16.25322.9974455-9 | g R
(Observa des . S TR :
N° Rti.ocibo Declaragdo: 50000404796616 Valor Total do D

Composicao do Documento de Arrecadagao

Coédigo Denominacéo Principal Multa Juros Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMEREGADO/AVULSO 1.189,37 1.189,37
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2025 Vencimente:19/11/2025

1170  CONTRIBUICAC TERCEIROS - SALARIO EDUCAGRO 358,36 358, 36
01 CP TERCEIROS - SALARIC EDUCAGAC
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

1176  CONTRIBUICAC TERCEIROS - INCRA 28, 66 28,66
01 CP TERCEIRCS - INCRA
PA:10/2025 Vencimenlo:12/11/2025

1196 CONTRIBUIGAQ TERCELRQS - SESC 215,01 215,01
01 CP TERCETROS - S&S8C
PA:10/2025 Vencimento:13/11/2025

1200  CIDE -CONTRIBUTGAO TERCEIRC -SEBRAE/APEX/ABDL 43,00 43,00
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONIRLBUINTE SESC
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 107, 45 107,45
07 IRRF - ED TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAis
PR:10/2025 Vencimento:19/11/2025

83401 P15 - FOLHA DE PAGAMENTO 143,34 143,34
02 PT5 - FOLHA DE SALARIOS
PA:10/2025 Vencimento:25/11/2025

Totais 2.085,19 2.085,19

K SENDA (Versda:5.2.7) Pagina: 1/1 18/11/2025 21:25:44 J

858000000208 851003852530 230716253229 997445591498 AUTENTICACAO MECANICA



Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
[ 85800000020 8 | [ 85100385253 0 | [ 23071625322 0 | [ 99744559149 8 |

n

L

CNPJ:

Numero:

Pagar ate:

Valar:

03.367.823/0001-48
07.16.25322.9974455-9
18/11/2025

2.085.19




19/11/2025, 12:54 Comprovante_19-11-2025_125404 . png.png

@f s

&

Comprovante BB
£ Pix - QR Code

RS 1.246,13

19/11/2025 35 12:52:5

o

Recebedor
Cef Matriz

CNPJ
360.305/0001-04

instituicao
00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador
Associacao M Raio Luz
CNPJ

03.367.823.0001.48
Agéncia

3146-1

Conta

42850-7 .
instituigao roaila v
00000000 BCO DO BRASIL S.A,

informagoes adicionais

ID: EQ000000020251119155027047415215

Devedor: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CPF do Devedor:

Cod.Produto: c5e2be987asaddd1a9e79¢9965a30a03

Documento: 000000000111902
Autenticagdo SISBB: 3.01E.646.5A9.F15.2DC
Notificacdo enviada em: 19/11/2025 as 12:52:51

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%, com valor
maximeo de R$10,00. O valor definitivo poderd ser consultado
no BBDPJ.

Central de Relacionamento:
4004 0001 Capitais e regites metropolitanas.
0800 729 0001 Demais localidades.

SAC:; 0800 729 0722.
Quvidoria: 0800 729 567
Atendimento a deficientes auditivos ou de

0800 729 0088.

Esse é 0 novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informacdes, facilitando sua vida.

https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
( CPF/CNPJ do Empregador ] Fomelnazﬁo Social do Empregador 19 /11/ 2 O 2 5

03.367.823 | | ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Identificador Tag
0125111703371794-9 | | 03367823 10/2025 MENSAL

Lmento

Pagar este documento até

Num. de Pag.

Comp

informacgdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacdo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatoria Encargos FGTS Total
10,2025 6 114674 0,00 0.00 0.00 114674
Total FGTS: 1146,74 0,00 0,00 0,00 1.146,74

Informacgoes de recolhimentos do Consignado

Competéncia Consignado Total
10, 025 99,39 99,39
Total Consignado: 99,39 99,39

Total da Guia: 1.246,13

Observacoes

Data de geracao da Guia: 17/11L/2025 as 09:16:35 - Pagina 1/1
0 detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigitalsistema.gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
00020101021226900014br.gov.beb.pix2568piz-groode , caixa.guv, br/api/vZ/cobv/Sch7bl 989 7ch443e8ba3381098a0550£52040000530 3086580 2BR53 23CAIXA ECONOMICA PEDERALE00EBrasiliaf2070503««+£3043200
Payload Locatlon:

plx-groods. caixa.gov.br/api/v2/coby/Schibl 393 7cbia3oBba 138109828550 F



~

10/11/2025  — BANCO DO BRASIL - 11:87:57
838413157 0?1680
COMPROVANTE UE DEPOSITU EM CONTA CURRENTE

EM  CHEQUE

CLIENTE: ELZA SANTANA COSTA

ALENGIAT Bgd-3 CONTAC G544

patA O /11/2ms
R A OCUMENTD 83,841,315, 700 160
VALOR CHEQUE 4,776, 00
VALDR TOTAL o " _g_zggﬁ 0@
MRAUTENTIOACAD  BLCEA.GAB. /7749918

LETA NG VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOGUMERTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACCES,

Série Nimero

850234

(AL
Data fj{{/ wes

Page a

Saldo
Anterior

Total
Ehewe 4. 336.00

Saldo




Conta Mptdm’ée Q(AF

RSd%haa £apY TN 44576 517/0001-80 E

No. Documento DATA EMISSAD“‘ sp
SOR2025101005353 10/1 0”202?“

Fornecimento
85040445431554

Fatura tipo
FATURAMENTOQ

ha 1/1
Tipo de Fornesimento: COMERC|aL

ASBOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

End.:RUA SACADURA CABRAL,389 - COMPL.CRECHE - JOCKEY CLURBE - SAQ
VICENTE - SP 113685080

Cod. Cllente: 1955888480

PDE/RGI: 0276648074 Hidrometro: Y16L507808  Lacre:

_Economias: COM: 1 .. Tipo de ligacan: AGUA E ESGOTO
Datr da apresentacao: 10/10/2015  Proxima leitura: 10/11/2025
Condicao de leitura: LETURA NORMAL

Lltura Anterlar Laitura l!ull Consumo [MS} Parlado Media (M3)
Agua 08/08/25 - 1854 10/10/25 - 18 2 a1 18,08
Histarlco de Cansumo (Emissao - Canaumo em M3)
05004726 02/05126 08008125 08/07128 08/08/25 08/08/25
Agua 228 20R 228 18M 308 2R
Agua Esgota
(M3 x Nre.Econam,) (M3)  Tarlfa(R$)  Valor({R$) (M3)  Tarlfa(R§)  Valor(R$)
AGOS COM RECURSOS pA t‘{:h;'ﬂ /04
TtFHOEL r‘ Lf‘ i
o~ m()\,}u{“;ﬂu' .)E\:_,Irfl: JFE\J
Subtetal
TOTAL {VI Agum + VI Esgoto)
Agua Esgete
(M3 2 Nro.Econom.) (M3)  Tarifa(R$)  Valor{R$) (M3)  Tarifa(R$)  Valor{R$)
De QAte 10 0 Minimo 1.66 78,60 Ninimo 7.66 76,60
De 1007 Ale 20,00 12,00 10,02 100,20 10.00 10,02 100 20
De 20 01 Ate 50,00 100 2191 2181 100 21,91 2181
Subtstal 188,71 188,71
TOTAL (V1 Agua + VI Esgoto) 397,42
- DISCNMINA_CAO DO-FATURAMENTO. . Codigo para debito automatico: 3083288761
Aos 1871 TOTAL (R$) 403,67
s *3as VENCIMENTO 15/11/2025
At. monet. 0,23 Tl &=L S M) '
I mﬁ e * AVENIDAANTONIO EMMERICH ; 528 ; SAQ VICENTE ; SAQ P

A SEElSEXDASEHASﬁH

Portaria 5/17 alhemh la PATBBA/21 ¢ PAT2472/21 0813
Pvﬁm?m mmnTurbld?zl HS p%uro Call. Tatals Escharichia Call.

ido 188 153 188 188 188
mn-gxadizadu 170 170 170 170 170
Amosiras Padrao 1856 166 170 188 170

Evantuais anallses fora dos padroes feram refeitas acompanhadas de inspadoas sanitarias descargas
do pante da colata @ sutras acees para garantir a qualidade de agua
Sist. abast.: ETA1 - PILOES/ETAI CUBATAQ

Tributos Aliquota(%)

PIS/PASEP e COFINS 8,80
10285637554 2 19558884

ZGEH‘WOOT““‘B OSSTOHQT(“m ““ MW \l ““l'

VIA SABESP Atencao: Nao danifique reglao do cod. de barras
Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total
86040445431554 10110/2025  15M11/2025 403,87

Cod. Sabesp060.035.006.0008.0080.0000.0000
Autenticacao do egente autorizado

Amestras Coletadas am: 08/2025
27,84

I,

Base de Calculo(R$)
403,31

carimbo do caixa no verso

Comprovante BB
. Pix - QR Code

Recebedor
Sabesp
CNPJ

Instituicao

oy

- [|jPagador

Associacao M Raio Luz
CNPJ

Agéncia

Conta

Inst;twgao

Informacoes adicionais
ID: EO0O00000020251110162558007264287
Cod.Produto: 0911028563755419558884803

Documento: 000000000111007
Autenticacdo SISBB: A.D97.620.784.FB8.FES
Notificacdo enviada em: 10/11/2025 s 13:31:41

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%, com valor

maximo de R$10,00. O valor definitivo podera ser consultz
no BBDPJ,




Conta Mensal de Servigos de Agua e/ ou Es

Cia de Saneamento Basico do Estado de S.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

Fornecimento DATA EMISSAD

No. Documento  Fatura tipo
86040829812242 SOR2025112406808 FATURAMENTO 10/11/2025
Folha 11

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL

ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DELUZ

End.:RUA MACHADO DE ASSIS,622- COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAQ
VICENTE - SP 11385010

Cod. Cliente: 1855888480

PDE/RGI: 0276598520 Hidrometro: Y12T366240 Lacre:

Economias: COM: 1 Tipo de ligacao: AGUA E ESGOTO
Duta da apresentacao: 10/11/2025  Proxima leitura: 10/12/2035
Condicao de leitura: LETURA NORMAL

Comprovante BB
~ Pagamento de convénios

-----------

Convénio
SABESP

Cédigo de barras

Forma de pagamento
Débito em conta corrente

Transagao realizada:

\ ~ 2
A DD

A RMA DAINY |7
MAIILIALAL IV AT LU L

liente
Agéncia

-1

Conta

Leltura Anterlor L8Itura Atual Cansumo (M3) Pariodo Madia (M3)
Agua 10010725 - 1878 10411/26 - 1678 1 a 1.50
Historieo de Cansuma (Emissac - Cansums em M3)
0BX05/26 0908126 0BNTI2E 08508125 08/09/25 10/10/25
Agua 2R 1A M 3R 1R 2R
Agua Esgoto
(M3 x Nre.Econem.) (M3) Tarifa(R$) Valor{R$) (M3) Tarifa{R$) Valor(R$)
PAGOS COM RECURSOS DA Sip1
TERMO DE COLABORAC
= ACOANIANEA A F st 1 -
ﬂ"“-"-"”-‘-‘r-‘pio DE KULKERES A JE LT
Subtetal
TOTAL (VI Agua + VI Esgote)
Agua Esgote
(M3 x Nre.Econom.) (M3) Tarifa(R$) Valor{R$) (M3) Tarifa(R$) Valor{R$)
De DAte 10,00 Minimo 7,66 76,60 Minimo 7.66 7680
Subtotal 78,80 78,80
TOTAL (VI Agua + VI Eagoto) T e e )
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTQ  Codigo para debito automatics: 3438690174
Agus 7660 TOTAL (R$) 153,96
e VENCIMENTO 20/11/2025
Tx. de Regulncao - 0,60 0,76 :
M=l dn e Rl
Atendimento Sabesp : :
LA SAO VICENTE AVENIDA ANTONIO EMMERICH 528 ; SADVICENTE : SA0 P

AGENDE SEG A SEX DAS BH AS 16H

#<reto 5440 Anexo XX Portaria 5/17 MS,alterado pela PRT888/21 ¢ PAT2472/21

027
P sros Turbidez Cor Cloro Coli. Totais Eacherichia Coli.
Minimo Exigido 168 168 168 168 168
Realizadas 170 170 170 170 170
Amosiras Padrao 1686 166 170 188 170

Evantuais anallses fora des padroes foram refeitas acompanhadas de Inspecoss sanitarias descargas
do pante da colata ¢ outras acoes paragarantir a qualidade de agua
Sist. abast.: ETA1 - PILOES/ETAS CUBATAO

Tributos Aliguota(%)
PIS/PASEP e COFINS 6,90

Amostras Colatadas em: 06/2025
Valor(R$)
10,83

Base de Calculo(i$)
163,86

82660000001 0 5396009?]]91 4 104326348ﬂ|7 0 1758884803 4 |
. -

i

VIA SABESP Atencao: Nao danifique regiac do cod. de barras

Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total
86040829812242 10/11/2025 20/11/2025 153,96

Cod. Sabesp060.035.006.0008.1040.0000.0000
Autenticacao do agente autorizado

carimbo do calxa no verso

Comprovante emitido em: 10/11/2025 as 13:35:11
Documento: 000000000111009
Autenticacao SISBB: 0.D07.9E1.A5D.378.848




Conheca o Boleto Eletronico - DDA

AV PRES JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 1 ANDAR TORRE 1

VL NOVA CONCEIC SA0 PAULD

5P 04543 900

ou amqualguer banco:

Ag/Cod. Beneficidrio  |[CPF/CNPJ - Beneficiario
11.660.106/0001-38

1608/40310-9

T =
N2 do Dogumento  |Nosso Numero

| E4955501 | 112/95019553-0

itat Unibanco S.A. I341 ‘TI

Autenticagao Mecanica

34191.12952 01955.301609 84031.090008 1 12610000029830

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAD BANCARIO MESMO APOS O VENCIMENTO

Vencimento

10/11/2025

Benefiziario CNPI Agéncia / Cadigo Beneficidrio

VERISURE BRASIL 11.669.106!000];38| 1608/40310-9
Data do Documento N2 do Documento Espécin Dec. Aceite Data do Processamento |Nosso Nimearo

28/10/2025 EJD4955501% DM l N 29/10/25 112/95019553-0
Uso do Banco |Carleira Espécie [Quantidads K‘Jalur { =} valor do Documento

112

Instrugoes de responsabilidade do BENEFICIARIC. Qﬁqner diivida sobre este bolelo, conlate o BENEFICIARID

APQS O VENCIMENTO COBRAR MORA DERS ......oerv..n, 0,61 AG DA
APDS 11/11/2025 MULTA DE ..ovvnvnninmisnsinrcrnnnss 3,99

DEVOLVER EM 10/12/2025
COBRANCA ESCRITURAL.

299,90

) it;éveséanln { Abatimento

{+)Mora/ Multa

'( =) Valor Cobrado =

Fegador

ASSCCIACAD DE MULHERES RAIO D
RSACADURA CABRAL,399-

11365-080 VILA JOCKEl  SAO VICENTE

Beneficidrio Final:

sp

CPF/CNPT-

Cddigo de Baixa:

03307823000148

T B

Autenticagdo Mecinlca

Ficha de Compensagao

%5

¢ Pagamento de boleto

Comprovante BB

!

Beneficiario
VERISURE BRASIL

Nome fantasia

CNPJ

11660

Beneficiario final

Instituicao

NIBA

Cédigo de barras

Pagador

ITAL U

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO D

CNPJ

"5/

Forma de pagamento

Débito em conta corrente

Cliente

“IACAG M RAIO |

Agéncia
1 ‘ oy

Conta




29/10/25, 21:37 NF-e - Nota Fiscal EletrGnica de Servigos - Sdo Paulo

3 . Nurmero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 16917265

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
- 25/10/2025 11:40:39
T NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e [ Codigo de Verificagso
| 076107001 16601 06000138 RPS N® 16883528 Série 1, emitido em 25/10/2025 | SKKT-MJNI
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNFJ 11.660.108/0001-38 Inscrigao Municipal 4.027.487-7
- Mome/Razao Social: VERISURE BRASIL MONITORAMENTO DE ALARMES S.A
Enderago’ AV DAS NACOES UNIDAS 14401, CONJ 161 A 164 - VILA GERTRUDES - CEP: 04794-000
verisure Municipio. Sao Paulo UF SP

TOMADGR DE SERVICOS
Mome/Razao Sociall ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ

CPF/CMNPY 03.367.823/0001-48 inserigac Municipal ----

Enderegc R SACADURA CABRAL 399 - VILA JOCKEI CLUBE - CEP: 11365080

tMunicipic: Séo Yicente LUF: 8P E-mail: crechezezinho38@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICNPY - Mome/Razao Social —--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
MENSALIDADE MONITORIA-Contrato:1555066 PIS Ret.:2,11 COFINS Ret.:9,74 CSL Ret.:3,25 ISS
Ret.:9,74 NO. BARC.: 001 VENC.: 10-11-2025

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 324,73

INSS (RE) IRRF (R3) CSLL (RE) COFINS (RE) PIS/PASEP (RS)
- 3,25 9.74 211

Codigo do Serico
07870 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Valor Tatal das Deductes (RE) j Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 155 (RE) Crédits (RE)
Qoo 324,73 3,00% 9,74 0,00
Murncipio da Prestagao do Servigo Ndmero Inscngio da Obra Valor Aproxdmado dos Tributos / Fonte

Sdo Vicente - SP

OUTRAS INFORMAQ&ES
1) Esta NFS-2 foi emitida com respaldo na Lel n? 14 097/2005, (2) O 155 desta NF3-e & devido FORA do Municipio de Sac
Faulo, {3) Esta NFS-e nao gera credito pois o tomador ndo possul inscrigao municipal em Sao Paulo, (4) Esta NFS-e substitul o
RPS N° 18389528 Seérie 1, emitido em 25/10/2025; (5) © |55 desta NFS-e sera RETIDO pelo Tomador de Servigo,

hitps://nfe. prefeitura.sp_qov.br/contribuinte/notaprint. aspx?ccm=40274977 &nf=168172658&cod=SKKTMJNI|



DAHF:&E DOCUMENTO AUXlLMRDA
FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETR

;”_-CPFL - Wﬁ*m -

ENERGIA

ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

R SACADURA CABRAL 339
VL JOCKEI CLUBE
11365-080 SAQ VICENTE SP
LOTE | Roteiro de Leitura N?Medidor | Paginas | Data deApresentacao | Leitura Proximo Més Data de Vencimento
o7 SAVBU098-00000018 7141299 112 16/10/2025 12/11/2025 18/11/2025
Classi Ci B1 5 Tipo de Fornecimenta:
TENSAD NOMINAL EM VOLTS Disp. 127 Lim.min: 197 Lim. mia: 133 Datas de leituras
E _Cndlg -da Inst_alagau Leitura atual = Leitura anterior : N2 de dias
Ve d: P e d . 14/10/2025 15/09/2025 29
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ iV, 1 i
VL JOCKE! CLUBE SAQ VICENTE - SP ACESSE AQUI XML DA SUANF
11365-080
CNPJ: 03.367.823/0001-48 NOTA FISCAL N° 000719576 - SERIE 0/ DATA DE EMISSAO:
14/10/2025
Consulte pala chave de Acessa em:
hitps://dfe-portal.svrs.rs.gov briNFIE/Consulta

Rgf:jmé's[ano Vencimento Total a pagar ~ chave de acesso;

3525100417221300015 1660000007 1957610 14839131
-~ QUT/2025 18/11/2025 R$ 421,21 Protocolo de autorizagao: 3352500009395243 -15.10.2025 &5 04:17:49

L 4

Comprovante BB
@ Pix - QR Code

|R$ 421,21

RAlig. $ Pis COTIRS Tributs m{;}w. Aliguety Vakor

10/11/2025 as 13:31:39 s M e s A
t fa.00 %80 19 88 popagep 4263 118 1
« 13.00 3183 (£ TH3  CUFNS 33253 545 1812
I i 18.00 5497 0.32 148
' Recebedor Consumo / kiWh
t a
— < Cpfl Piratininga Cr- - s
CNPJ — o oA
4.172.213/0001-51 - w
Instituicdo :i - ;
90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A = - - >
7300 382 18,12
Reservado ao Fisco Bandeiras
Tarifasias
Vermetha P2 15 Dias
Pagador Vermeta P1 14 Dias
Associacao M Raio Luz P———
| i e Ll S T L L
CNPJ JébAut-Banco Total a Pagar (R$) | Datade Vencimento
03.367.823.0001.48 1053220470 421,21 18/11/2025
- Agéncia edenciado mais perto de vocé
| 31461 TEIRO 1045 -0 INDEPENDENGA
’ RDIM Rl DOLORES.
Conta Autenticaco Mecanica
42850-7 —
= cpfl piratininga
Instituicao

00000000 BCO DO BRASIL S.A,




ABRE - SANTOS
xBR E Celular/WhatsApp: 1333459144
v E-mail: santos@portalabre.com.br

TS BN AP E s hitps://www . portalabre.com.br

Jdinter 077-9

Recibo do Pagador

Beneficiario CPFICNPJ Vencimento
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 10.378.058/0001-27 15/11/2025
Endereco Agéncia / Codigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, SP, 11035030 00019/0080806732
Data Documento Numero Documento Espécie Doc, | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
DM N 05/11/2025 112/9049083989-4

Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento

112 R$ 960,00
(-} Desconto / Abatimento | {-) Outras Dedugdes {+) Multa / Mora / Juros | (+) Qutros Acréscimos | (=) Valor Cobrado
Pagador CPF/CNPJ
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIOQ DE LUZ 03.367.823/0001-48
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VICENTE, SP, 11365080
Beneficiério Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27
Demenstrative Autenticagdo Mecanica

linter 077-9
w 07790.00116 12070.006395 04908.398946 1 12660000096000

Local do Pagamento Vencimento
Pagdvel em qualquer banco até a data de vencimento. 15/11/2025
Beneficlario
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA GPFICNPJ Agéncia | Codigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, 10.378.058/0001-27 00019/0080806732
SP, 11035030
Data Documento Numero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
DM N 05/11/2025 112/9049083989-4

Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Mceda | Valor {=) Valor do Documento

112 R$ 960,00
Instrucdes (texto de responsabilidade do Beneficiario) {-) Desconto / Abatimento
COBRAR MULTA DE R$19,20 A PARTIR DE 16/11/2025. 19 Outras Ueducors
COBRAR JUROS DE R$0,58 AO DIA A PARTIR DE 16/11/2025. T
NAO RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO. coe Qh SEDU HIachr I e

‘ “ L ; ot WL {+) Outros Acréscimos

Devedor: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

o o
i 48
b
g o
s) e
o >
o o
<t e
o Q
o x
r <
< <L
5 o [T
e _, : 3
N v <
m o d =2 p : §
o [T - | s on <
Y] = ; m N
cC T ~ z = = £ o Q
m ° J - S 2 R A
(W] s Q : s o
- ) - ) --'.-"
o g 8- - > IS9% s
e O 8 L o3 E o 292z 5%
a . $§ 3% . 2 [oa .68 %859 388
S A — o = G2 e R e
E o i s 2 T g S 27 So & £ o T &0
d B T e i [+ M | g 7 = il
(o} G w= O R S < VL =R Vs o w TN
£ g 8 F o " s s v Z |2 o E D "E Q a owv
(9 x € U= £0o a € Uog<n O £o g & U um

“ Boleto emitido com tecnologia da kobana.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS NFS-e

- 3092
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO‘ Codigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-e JG3YWOVUP

Emissdo da NFS-e
05/11/2025 15:23

RPS Série RPS Tipo RPS NFS-e Substituida
Prestador de Servigo
CPF/CNPJ:  10.378.058/0001-27 Inscricdo 1839364
Nome/Razao Social: S.F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Endereco Avenida Professor Aristételes Menezes Nimero: 33
Complemento: 0000 Bairro: Ponta da Praia
CEP:  11035-030 Municipio: SANTOS UF: SP Pais: Brasil
E-mail: kmmf13@hotmail.com Telefone: (13)3238-3364
[ Tomador de Servico
CPF/CNPJ: 03.367.823/0001-48 Inscrigdo Municipal: NIF:
Nome/Razao Social: ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Enderegco: RUA Sacadura Cabral Nimero: 399
Complemento: Bairro: Jockey CLube
CEP: 11365-080 Municipio: SAOQO VICENTE UF: SP Pais: Brasil
E-mail: crechezezinho38@hotmail.com Telefone: (13)3463-0466

Atividade Econdmica
17.01 / 829979910 - outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas ndo especificadas anteriormente - demais servigos

rocesso 34.084/2023

Discriminagado do Servigo
(eiererie dus Sevigus Presiados comu Agente de inegragas de Csiayios 1o mnes de Juuoiu.,
alor aproximado dos tributos 6,65%
ermo de Colaboragdo 02/2024

hamamento Publico n® 02/2024

Tributos Federais (R$) Valor Aproximado dos Tributos (%)
PIS COFINS INSS IR CSLL Federal Estadual Municipal Fonte
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00%
Identificagdo Prestagao de Servigos Detalhamento de Valores (R$)
Loaigo 0a Uora | vaior do Servigo | Ybu,uu
Codigo AR.T. Desconto Incondicionado 0,00
Exigibilidade ISSQN 1-Exigivel Desconto Condicionado 0,00
R e Especial de Tributagio 0-Nenhum Retengbes Federais 0,00
Emp!es Nacional () Sim (X) Nao Outras Retengdss 0,00

Incentivador Fiscal Deducies Previstas em Lei 0.00
Competéncia 11/2025 Base de Célculo 960,00
Municipio Prestagio SANTOS - 5P Aliguota 3,00
Municipio Incidéncia SANTOS - SP ISSQN 28,80
ISSQON 2 Reter () Sim (X) Nao Valor Liguido 960,00

Qutras Informagoes

Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, santos.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cadigo de Verificaggo.
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Comprovante BB
@ Pix Enviado

R$ 140,00

1/11/2025 as 13:40:24

Recebedor

Alani Batista da Silva Marketing Dig
CNPJ

50.716.296/0001-10

Agéncia

2108

Conta

.....

Instituicdo

90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

Tipo de conta

Conta Corrente

Chave Pix

50716296000110

Pagador
Associacao M Raio Luz
CNPJ

03.367.823.0001.48

Agéncia

31461

Conta

42850-7

Institui¢do

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

informacoes adicionais

ID: EO000000020251111163848578747914

Documento: 000000000111102
Autenticacao SISBB: 0.F14.285.CF0.C8C.078
Notificacdo enviada em: 11/11/2025 &s 13:40:25

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%, com valor
méximo de R$10,00. O valor definitive poderd ser consultado
no BBDPJ.

Central de Relacionamento:
4004 0001 Capitais e
0800 729 0001 Demais localic

SAC: 0BOO 729 0722,

Quvidoria: 0800 729 5678

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:

NnLAA 790 NORSa
0800 729 00C838.

3es metropolitanas.

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informagdes, facilitando sua vida.



RECIBO R$ 140,00

Recebemos da Associagéo de Mulheres Raio de Luz - Creche Cantinho do Zezinho

CNPJ: 03.367.823/0001-48 — Rua Sacadura Cabral, 399 - Joquei Club — S&o Vicente - SP
CEP 11365-080

O valor de R$ 140,00 (Cento e Quarenta Reais)

Referente a hospedagem do més de setembro de 2025 (R$ 140,00)

Santos, 11 de novembro de 2025

BC Marketing Digital & Entreteniment
CNPJ: 50.716.296/001-10



SISBR - SISTEMA DE INFCORMACOES BANCO DO BRASIL
12/11/2025 — AUTCATENDIMENTQ - 11.56,13
3146103146 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACRO M RAIOD LUZ
AGENCLA: 3146~1 CONTA: 42.850=7

SOBRE A TRANSACARO

ID: EQQ00C0O0020251112145418580414391
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$1.000,00
TARIZA: R$9, 30
DATA: 12/11/2023 - 11:55:44

CPF: *** TBO.438-7**
CHAVE PIX: 02178043810

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0354 - CONTA: 3701000C005847466877
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagao pode ser tarifada em ate 0, 99%,
com valor maximo de R$1G,00. O valor definitivo
poderé ser corsultadeo no BBDPJ.

Notificacadao enviada em: 12/11/2025 - 11:55:45

DOCUMENTO: 111202
AUTENTICACAC 5183B: A.B10.430.241.524.4DA

Central de Atendimento 3B
4004 {001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 725 0722
fnformacoes, reclamacaes, cancelamento de predu-

tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 L4678

Reclamacoes nao solucionagas noes canalis
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes zuditivos ou Zala
0800 72% 0088
Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartszo

e gutros produtos e services de Ouvidorla.




f Coedes A8 R GUEDES CONTABILIDADE-ME
mmwﬂm Rua Visconde de Tamandaré, 443 casa 01 — Centro

S&o Vicente — SP
CNPJ.: 15.692.471/0001-85

Recibo R$ 1.000,00

Recebemos da ASSOC. MULHERES RAIO DE LUZ, CNPJ n°. 03.367.823/0001-48 o

valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais) referente a Honorarios contabeis ref. ao més de
AGOSTO/2025

Pelo que firmamos o presente recibo dando plena e irrevogavel quitagao.

Sao Vicente 12 de Novembro de 2025.

R. Guedes Contabilidade - ME




